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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UAJ?SWA

  2 AJ+UOCID S(Q)UAW H 8   46

  3 DIU+ASPS CAJOU (1) 10D   30   76

  4 S+VTSNOI DUPAIS 13C   34  110

  5 ST+I?NOE OVNIS (2) 11A   24  134

  6 LELPEEG NOTOI(R)ES A 8  122  256

  7 P+YEEBFT ALLÉGÉE 11H   16  272

  8 BEF+EARR TYPE (3) B 5   37  309

  9 ER+IITNU BÂFRE A 1   35  344

 10 SDLQUIE INTRIGUE L 6   70  414

 11 NRLBMEI LIQUIDES  6H   84  498

 12 N+TOUOEN BLÊMIR 14J   40  538

 13 REAXCVS BOUTONNE  1A   83  621

 14 CRS+IONH VEXA 15G   52  673

 15 AKHATTM TRICHONS (4) D 1   78  751

 16 AHMT+REL KART (5) O12   69  820

 17 UFZDEAA THERMAL  2H   78  898

 18 AAD+RGEM FUSEZ (6) O 4   63  961

 19 DGM+E AÉRA E 4   26  987

ME O 1   21 1008
 

  1: CAJOU n.m. Fruit de l'anacardier.
 

  2: OVNI n.m. Objet volant non identifié.
 

  3: TYPE n.m.
 

      TYPER v. 10. Marquer d'une empreinte.
 

  4: TRICHER v. 10. Vx. Tromper.
 

  5: KART n.m. Petit véhicule automobile de compétition.
 

  6: FUSER v. (p.p.inv. mais fusée n.f.) 10. Jaillir.


